Câmara Municipal de Mariana

Gabinete do Vêreador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristianoQgmail.com

INDICAÇÃO Nº 12015

Câmara Municipak d
e Mariana

Excelentiíssimo Senhor; b n 23 2O

Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas ProtºCOl&dÚ S0 q:26

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana —MG. — Em — 223 /Oõhª:ª!

À Mesa Diretora;

O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem mui respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

REFORÇAR O POLICIAMENTO NO BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que existe muita violência no bairro e não

há policiamento regular no local, o que coloca em risco permanente a segurança

pública dos moradores. '

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos,.

Mariana, 18 Maio de 2015.

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

Partido dos Trabalhadores - PT

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANE

aPROVADO POR UNANIMIDADE

EM ZZ E L 70/5—

LÁ
Drofiidante º“ª'?*ár"”